МУ «Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 С. СЕРНОВОДСКОЕ»

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (МБОУ «СОШ № 4 с. Серноводское»)

МХХЬ «Эна-Хишкан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

ЭНА-ХИШКАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

 «ЭНА-ХИШКА ЙУЬРТАН № 4 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУХЬ «Эна-Хишка йуьртан № 4 йолу ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ

13.02.2025 г. № 07-од

                                                     с.Серноводское

О переходе к средневзвешенной системе

оценивания в МБОУ «СОШ №4 с.Серноводское»

в режиме апробации в 2024 – 2025 учебном году

На основании решения Педагогического Совета от 13.02.2025 г. №4, в целях

развития внутренней системы оценки качества образования в МБОУ «СОШ

№4 с.Серноводское», п р и к а з ы в а ю:

1.Перейти в 2024 – 2025 учебном году к средневзвешенной системе

оценивания в режиме апробации.

2.Утвердить Положение о средневзвешенной оценке результатов учебной

деятельности обучающихся МБОУ «СОШ №4 с.Серноводское».

3.Учителям – предметникам при оценивании результатов обучения

руководствоваться Положением о средневзвешенной оценке результатов

учебной деятельности обучающихся МБОУ «СОШ №4 с.Серноводское».

4.Руководителям школьных методических объединений обеспечить

консультирование и методическую поддержку педагогов при переходе на

новую систему оценивания.

5.Классным руководителям 2 – 11 классов ознакомить обучающихся и их

родителей (законных представителей) с Положением о средневзвешенной

оценке результатов учебной деятельности обучающихся МБОУ «СОШ №4

с.Серноводское».

6.Ответственному за школьный сайт зам.директора по ИКТ Какаеву М.Р.

разместить данный приказ до 20.02.2025 г.

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

   Директор                                                                       Т.А.Джабаева

С приказом ознакомлен(ы):          _____________Какаев М.Р.

		2025-03-12T08:26:14+0300
	Джабаева Танзила Акзуровна